
MENDOZA, 2 0FEB.1997 

VISTO: 

E l expediente n° 10-824-E/96 conteniendo l a s actuacio
nes r e f e r i d a s a l a evaluación de l a gestión docente, correspon
diente a l Area "Asignaturas Proyectuales de Diseño". 

CONSIDERANDO: 

Lo actuado por l a Comisión Evaluadora designada a t a l 
efecto por Resolución n° 358/96-C.D. y r a t i f i c a d a por Resolución 
n° 304/96-C.S. 

Los informes producidos por dicha Comisión en cada ca
so . 

Lo dispuesto por e l Cuerpo en su sesión d e l día 23 de 
diciembre de 1996. 

Por e l l o . 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar l o actuado por l a Comisión Evaluadora d e l 
rea "Asignaturas Proyectuales de Diseño" que evaluó l a gestión 

de l o s docentes que se mencionan a continuación con l o s r e s u l t a 
dos correspondientes: 

BARNABO de ROiq, Raquel 

^ cargo: 
Dedicación: 
Cátedra: 
Evaluación: 

O^^CIVICO, Norma 

Cargo: 
Dedicación: 
Cátedra: 
Evaluación: 

Profesor Asociado 
Semiexclusiva 
Comunicación V i s u a l 
SATISFACTORIO 

Profesor Adjunto 
Semiexclusiva 
Diseño de Productos I I I 
SATISFACTORIO 



EIRIN, Guillermo 

2 . 

Cargo: 
Dedicación: 
Cátedra: 
Evaluación: 

Profesor T i t u l a r 
Semiexclusiva 
Diseño de Productos I I I 
MUY SATISFACTORIO 

ROBERT, Edgardo; 

Cargo: 
Dedicación: 
Cátedra: 
Evaluación: 

Profesor T i t u l a r 
Semiexclusiva 
Comunicación V i s u a l 
INSATIS FACTORIO. 

ARTICULO 2".- Comuniqúese e insértese en e l l i b r o de r e s o l u c i o 
nes d e l Consejo D i r e c t i v o . 


